[F ZZR35E/\ X 65K aunrzm

B FOSRETIRLLSE = D07RER(T BSZUR  202esvmiomac

7% I73EER
{78 ra &8 88 58 1] &8 S8 88 88 88 &8 £8 88

R ETELW 6:35 6:56 7:40 8:40 9:40 10:38 | 12:08 | 14:08 | 15:08 | 16:10 | 17:10 | 18:20 | 19:50
=R fo E 6:36 6:57 7:41 8:41 9:41 10:39 | 12:09 | 14:09 | 15:09 | 16:11 | 17:11 | 18:21 | 19:51
WMENZR | 6:38 6:59 7:43 8:43 9:43 | 10:41 | 12:11 | 14:11 | 15:11 | 16:13 | 17:13 | 18:23 | 19:53
MERPER | 6:38 6:59 7:43 8:43 9:43 | 10:41 | 12:11 | 14:11 | 15:11 | 16:13 | 17:13 | 18:23 | 19:53
0 R 6:39 7:00 7:44 8:44 9:44 | 10:42 | 12:12 | 14:12 | 15:12 | 16114 | 17:14 | 18:24 | 19:54
E I SR ) 6:40 7:01 7:45 8:45 9:45 | 10:43 | 12:13 | 14:13 | 15:13 | 16:15 | 17:15 | 18:25 | 19:55
MERLODR | 6:41 7:02 7:46 8:46 9:46 | 10:44 | 12:14 | 14:14 | 15:14 | 16:16 | 17:16 | 18:26 | 19:56

1 R B H | 6143 | 7:04 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:46 | 12:16 | 14:16 | 15:16 | 16:18 | 17:18 | 18:28 | 19:58
B # 0| 6:45  7:06 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:48 | 12:18 | 14:18 | 15:18 | 16:20 | 17:20 | 18:30 | 20:00
i R | 6:45 | 7:06 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:48 | 12:18 | 14:18 | 15:18 | 16:20 | 17:20 | 18:30 | 20:00
R & W | 6:47 | 7:08 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:50 | 12:20 | 14:20 | 15:20 | 16:22 | 17:22 | 18:32 | 20:02
B MW 0O | 6:47  7:08 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:50 | 12:20 | 14:20 | 15:20 | 16:22 | 17:22 | 18:32 | 20:02
H ¥ B | 649 | 710 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:52 | 12:22 | 14:22 | 15:22 | 16:24 | 17:24 | 18:34 | 20:04
Ry M | 6:50 | 7:11 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:53 | 12:23 | 14:23 | 15:23 | 16:25 | 17:25 | 18:35 | 20:05
[t B | 6:571 | 7:12 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:54 | 12:24 | 14:24 | 15:24 | 16:26 | 17:26 | 18:36 | 20:06
™ IZ K 8| 6:52 | 7113 | 7:57 | 857 | 9:57 | 10:55 | 12:25 | 14:25 | 15:25 | 16:27 | 17:27 | 18:37 | 20:07
o #F | 6:53 | 7:14 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:56 | 12:26 | 14:26 | 15:26 | 16:28 | 17:28 | 18:38 | 20:08
MER (EBO) | 7:00 | 7:21 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:03 | 12:33 | 14:33 | 15:33 | 16:35 | 17:35 | 18:45 | 20:15
v v v v v v b4 v v v v v v
JRAFOEESR | 8 | (7:06) | (7:29) | (8:14) | (9:13) |(10:13)|(11:13) [(12:43)|(14:43) | (15:41) | (16:50) | (17:50) | (18:50) | (20:20)
laxan) tem] = | (7:28) | (8:11) | (@:11) |(10:113)[(11:13)| (12:43) | (12:43) | (15:41) | (16:43)| (18:01) | (18:50) | (20:20)

M HD7RERS: = FOSRETFLLT BEZIR  coveesmicmne

7 % RGP FNRETEL

@38 PeMrE| T8 |tE®E| ¥8 |+8wE | S8 50 58 =8 58 %8 58 58 58
RxFoesm | FB _/_9143) - [ (857)| = 1(10:04)|(11:34)|(13:34)|(14:34)|(15:34) (16:34)|(17:44)|(19:14) |(20:14)
Gl - — [@0a)| — [(si06) [(r0:0a)|(11:30)|(13:30) (14130 (15:3)] 16:34) (17:45) (19:14) | 20:14)
v v b v v v v v v v w b b

M0 AR (& 0O) 7:50 | 8:10 | 9:05 | 9:17 | 10:10 | 11:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:50 | 19:20 | 20:20
& 7 / 7:51 | 8:11 | 9:06 | 9:12 | 10:11 | 11:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:51 | 19:21 | 20:21
En N A N / 7:52 | 8:12 | 9:07 | 9:13 | 10:12 | 11:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:52 | 19:22 | 20:22
I ] / 7:53 | 8:13 | 9:08 | 9:14 | 10:13 | 11:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:53 | 19:23 | 20:23
T i / 7:54 | 8:14 | 9:09 | 9:15 | 10:14 | 11:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:54 | 19:24 | 20:24
H F E 7:56 | 8:16 | 9:11 | 9:17 | 10:16 | 11:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:56 | 19:26 | 20:26
B M 0O 707 | 7258 | 8:18 | 9:13 | 9:19 | 10:18 | 11:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:58 | 19:28 | 20:28
1l R ® ¥ | 7:08 | 7258 | 8:18 | 9:13 | 9:19 | 10:18 | 11:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:58 | 19:28 | 20:28
) R | 7210 | 8:00 | 8:20 | 9:15 | 9:21 | 10:20 | 11:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 18:00 | 19:30 | 20:30
B # 0O | 7:11 | 800 | 820 | 9:15 | 9:27 | 10:20 | 11:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 18:00 | 19:30 | 20:30
"R & H| 7113 | 802 | 8:22 | 9:17 | 9:23 | 10:22 | 11:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 18:02 | 19:32 | 20:32
MRWDOR| 7115 | 8:04 | 8:24 | 9:19 | 9:25 | 10:24 | 11:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 18:04 | 19:34 | 20:34
R @ B | 7:16 | 8:04 | 8:24 | 9:19 | 9:25 | 10:24 | 11:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 18:04 | 19:34 | 20:34
t F R | 7117 | 8:05 | 8:25 | 9:20 | 9:26 | 10:25 | 11:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 18:05 | 19:35 | 20:35
MRWp 2R | 7:718 | 805 | 8:25 | 9:20 | 9:26 | 10:25 | 11:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 18:05 | 19:35 | 20:35
MENMNBEK 8:07 | 8:27 | 9:22 | 9:28 | 10:27 | 11:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 18:07 | 19:37 | 20:37
B M = 8:08 | 8:28 | 9:23 | 9:29 | 10:28 | 11:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 18:08 | 19:38 | 20:38
MEHERELWL 8:15 | 8:35 | 9:30 | 9:36 | 10:35 | 12:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:15 | 19:45 | 20:45

HEMAIDICE TN BEETEIC BT,

#8/13~158KU12/30~1/312 T BRES 1 P CHITLET .

STAPRICSUETET B BANBUETOT, PO TRELET.

STEBLULRBN:30~15:30&, BRESLREGEBR . BHTHBLOEDUCI-CAIESTIBLES L.

# [CI-CAl@IFHICOCA] [PiTaPa) [Suical [PASMO] (Kitaca) [manacal [TOICAI I 13 A Inimocal [SUGOCA | hFIBTE &7, O5HLEHLE FEEFRERT0742-71-1380



B#99

CHIRAAE NESR
EBETHTRRVEREGEY . CHBEORE : i
FROTHE~SBEICTOFHESHILET, Hlry= W 300K 874ip00153,000H
ETIU7 WiTE WITER SRR i
O BLHnS Y HAED | (EEHAN2E ) 30073/1A | BEESaRrA
@ FLEEN @ JRARRED | (LA = RARIRERD ©) I
H~&(TH) | Fai6iE309~5FE75 HABE | URAERED = mlbiH @) | 3000F/18 RS (RO
© FLEHA @ EEEXEA :
O HLRHA & BrERER (LN = EMETA ©)
ripirsgy | B = WL ©) ST
- | (FLLH = By RAER @)
Rz i | | (B FHER » B ©)
BARICE-T 178 ; HiEEERESSML

REEMIRREYET . = ' SEAET A THERTONRHELBIET,
: ; HSHERDRARREL DT FIRBNEFHOBORBEE B TURETET.
o LRAHIRMDI 18, WEPDE LI HE00MEELET . UL, FH b S —BRABBRUIET L,
S BRUDEENESTBNESALLET,
S RMDEALBUETOT. IS TS E B, BTN NET QT TRESL.
1 FIPITELE OV VR ~ TR FBESRIC &) RIS BIF 200/ 1B S E T
2 FABLEEICIRY. HFHER (KiR) ORURORE. 5— A TORBICHL, HOMEEIE) 2,000/ 18&
BUET,

[PEBHIR] FHEY I —reamr musnervrtvs-n T2080-9593-4943
{1050 - B~& (FB) Fri ol ~F %56

CHABDRE . Fi#5RETICT IS,
HSEOT IR IFTHEMBECRIGHUE T BL. ARREIN O AR HEFOICEIET.

TP BRLEDhE
LHITAINT S )
AR BRI TOET.

KU CHRBLCHFABWEEHTTVFTOTTERDESEVWELET,

W EEHERNR 1L8B- F58R- SRER- RS - RS E 20226351 268%E
RERERT 1B 2(F 3{E A{E 5{8 6{E 7{8 8l ofiE 10{#E 11{#
EBWNCLORE = 9:39 10:54 11:54 13:16 13:59 14:59 15:55 16:34 17:29
| T .;:amw;z-_-_ﬁ_a_szs_@__[ . !____5_5_2_‘L,+___B_f_2_‘:__+__1955§__-l.__113‘_*{3___]_--12595,3,"}__lé_:é«?___}__lﬂiﬁ__+_-155{*?.-.1,_-1@2?__+__1?£29__,1
T (% FR-EEFH®) 8:24 9:21 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:27 16:27 17:20
h b b hd hd b b - b b
R 8:40 9:40 10:55 | 11:55 | 13:17 | 14:00 | 15:00 | 15:56 | 16:35 | 17:30
IBRRME 8:41 9:41 10:56 | 11:56 | 13:18 | 14:01 15:01 15:57 | 16:36 | 17:31
O—Y > SEmYILIE SWETRRR — = = 2:00 = i == = = =
EWETRIR 8:04 8:43 9:43 10:58 2:03 13:20 | 14:03 | 15:03 | 15:59 6:38 | 17:33
AmO 8:45 9:45 :00 2:05 13:22 | 14:05 5:05 | 16:01 6:40 | 17:35
[ — 9:46 101 2:06 13:23 4:06 5:06 | 16:02 6:41 —
Bk — 9:47 102 | 12:07 | 13:24 4:07 5:07 6:03 | 16:42 =
EWE — 9:48 11:03 2:08 | 13:25 4:08 | 15:08 6:04 6:43 =
HFEE — 9:49 11:04 2:09 | 13:26 | 14:09 | 15:09 6:05 6:44 =
AT 8:46 9:50 11:05 2:10 | 13:27 4:10 | 15:10 6:06 6:45 17:36
$Em 8:47 9:51 11:06 12:11 3:28 4:11 15:11 16:07 16:46 17:37
am 8:48 9:52 1107 | 12212 3:29 4:12 | 15:12 | 16:08 | 16:47 | 17:38
mmEE 8:51 — - - 3:32 = 15:15 | 16:11 — 17:41
am 8:54 9:53 11:08 | 12:13 | 13:35 | 14:13 5:18 | 16:14 | 16:48 |RBBCESTY
Tan 8:56 9:55 11:10 | 12:15 3:37 | 14:15 5:20 | 16:16 | 16:50 i
MmO 8:57 9:56 11:11 2:16 3:38 | 14:16 | 15:21 16:17 | 16:51 E
HEARILE 8:59 9:58 11:13 2:18 3:40 | 14:18 | 15:23 | 16:19 | 16:53 B
O—VERYLE — — 11:16 — - — — - - —
[BERER 9:01 10:00 | 11:20 | 12:20 | 13:42 | 14:20 | 15:25 | 16:21 16:55 G
HWR 9:02 10:01 11:21 12:21 13:43 | 14:21 15:26 | 16:22 | 16:56 B
v hd - hd - - e hd
| oA _;:J_@!w_-a-_s__ﬁ_-_m__} __________ } A,.9_=_@_4fa___}__1959___}--1139@._+__12.=4§.-+__13_:9§__+__14;@.__}_-15559__+__1§_=zz__+__1z329___} _________ 4
T (b7 %R - KEF5) 9:21 10:26 11:26 12:26 14:26 14:26 16:27 16:27 17220
EWMVCLORE 9:03 10:02 11:22 12:22 | 13:44 [ 14:22 | 15:27 | 16:23 | 16:57
EWEROEI A 9:04 = 16:24
i 9:06 = 16:26
EWR 9:10 — 16:30
- v -
LU (LR - BSER5H) 9:48 10:48 16:52
|"m'“ '%'li(?ﬁ'ﬂ'-"ﬁ'ﬁ?ﬁﬁﬁ)'l‘"""”“' "'r.a':'z'f'"}"ié?ié """"""""" I’ """"" F """"" } """""" l’ """"" }’“ﬁ?iﬁ'"} """"" } """"" {
FWOCLOMRE [ o e | | I [ [16:31 ] [ ]

HCONAS  EEAEROBUNRAELTGETUTBIET . BAZOEROTRERTHELEE0,




[ SEEHTER/N R

N EAETER/NX LB AE 202447H258XE
WP 108 2 | 3m Am 5@ | em 7(8 8 [ om | 1om 1148
FHOCLOR Rl L - ] 9:52 10:54 | 12:54 14:56 [PL@Ld) 16:39 | 17:29
ZOMIASEAN || e T IR 045 [RCRERS] 1240 [UUN 1448 || el :
Imim T O R SAW | Drey |’ + % 9.2 F 10:26 P 12:26 }' ]’ 14:%;} 1o :
HER — 9:53 0:55 | 12:55 4:57 : 6:40 7:3
IBARER e = 9:54 | 10:56 | 12:56 2:58 || SETeg [ 16:41 | 17:31
EDL e da ] h = 9:56 0:58 | 12:58 5:00 6:43 7:33
0=V ERILE FHF — 9:58 :00 — = = FERUTLOR = =
3 8:00 8:44 0:00 02| 13:01 15:03 || 16:00 6:46 7:36
EILLSE—ESRIR 8:49 0:05 107 3:06 5:08 4 6:51 7:41
I EWAEILE| 851 0:07 109 3:08 5:10 {RA 6:53 7:43
KT = 8:05 8:53 0:09 11 3:10 5:12 || 16:06 6:55 7:45
| UL 8:55 0:11 ¥13 3:12 5:14 6:57 [FEiTiaTy
WL —{ERIR 8:57 0:13 115 3:14 5:16 6:59 [
O—YVEBLE — 0:16 — — — — - - o
EDE TS L] 9:00 0:18 18 37 5:19 7:02 B2
\BLRRER] 9:02 0:19 120 3:19 5:21 7:04 @i%
ERR 9:03 0:20 121 3:20 % 5:22 7:05 B
LY (- B 25 B ) 9:48 10:48 11:48 13:48 15:49 17:20
JREWR "FUGJE&'%E&EE’E’%%E)"I’ """""" }'"9‘:'2‘1' '"|' """"" !"'if]':ié"’}““ii?ié"'l’"i:’a?ié"'i‘ """"" } "iS‘:i?'"} """"" I’"i?‘:iﬁ"'k """"" ‘l
CEELCLOR 9:04 = 10:21 122 3:21 — 15:23 — 17:06
RSO RERT 9:05 = 10:22 123 3:22 — — — —
CEER — — 10:24 125 3:24 | 14:00 — = —
sumuen-ssmsm (] T84 T 10:48 | TARA8IN 13:48 | QERASE o SBR[
‘Jkﬁm Ft)(mn-m-ﬁﬁsm>|' " F 8:24 1‘ 11:26 I' 12:26 ]’ 14:26 I’ 13126 l’ |' + |' 'I
BEm 9:08 4:01
RERTE 9:11 4:04 —
BIS8PT 9:13 4:06
FRARILE = i
EEL = o g
EER 9:16 14:09 =
L -AECA) S [monaen] 0 RS e asaomsel SRS [EESeee
B s i T i i Foiaset ; |' i ]
HEEOILORE [ | - | [ [ 14290 ] | [ ]
“CONRZ EEBEHEFEDBUNRAELVGETLUTEVET, BIAZOSBOCREITEERLEEWL,
N EEERNR BEEEER owssa 2022391255
JLER-FEER- SRER - RREE S E I FER - AE
e E 2 3@ 4 58 OEHFR 18 2 3 AfE 5{8
HBNTLOIE - — 11:35 | 13:35 | 15:35 HENT VO 8:50 10:30 14:35 | 16:00
) 8:24 9:48 1 14: : 2 13:48 15:4/
ey it TF | 1248 I i Ll ] o BN e )
RIS 9:21 11:26 13:26 15:27 PRI o 10:26 14:26 15:27
#HER 8:30 9:53 11:36 | 13:36 | 15:36 EWR 8:51 10:31 14:36 | 16:01
[N 8:31 9:54 11:37 | 13:37 | 15:37 [P ] 8:52 10:32 14:37 | 16:02
ot Lag 8:33 9:56 11:39 | 13:39 | 15:39 BlEkEmEE | 8:54 10:34 14:39 | 16:04
B 8:35 9:58 11:41 | 13:41 | 15:41 =1 — 10:37 14:42 —
R — 9:59 - 13:42 — LB —ES8 8:58 10:42 14:47 | 16:08
IR — 10:00 — 13:43 = YRR 9:00 10:44 14:49 | 16:10
i e - 10:01 - 13:44 - EILsE—Ekit 9:02 10:46 14:51 | 16:12
Tt 8:36 10:03 | 11:42 | 13:46 | 15:42 YRR 9:04 10:48 14:53 | 16:14
T 8:37 10:04 | 11:43 | 13:47 | 15:43 YILLSE—EIE 9:06 10:50 14:55 | 16:16
LA 8:38 10:05 | 11:44 | 13:48 | 15:44 BBk | 9:09 10:53 14:58 | 16:19
R - 10:08 | 11:47 — 15:47 IBLRMEA 9:11 10:55 15:00 | 16:21
taEm 8:39 10:11 | 11:50 | 13:49 | 15:50 R 9:12 10:56 15:01 | 16:22
Famh 8:41 10:13 | 11:52 | 13:51 | 15:52 - > - - = 6727
amO 8:42 | 10:14 | 11:53 | 13:52 | 15:53 sremp ismell S 11048 LGSR 1549
HWANILES 8:44 10:16 | 11:55 | 13:54 | 15:55 o 11:26 11:26 15:27 16:27
BRI 8:46 10:18 | 11:57 | 13:56 | 15:57 P TRy 9:13 10:57 | 12:04 | 15:02 | 16:34
HWR 3:v47 10i19 11i58 13i57 15i58 HEENORAEEAR | 9:14 10:58 — 15:03 —
iew| 948 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:27 Lo | 11:00 ha ] 15905 B
E R e B R B EWR 9:16 | 11:04 | 12:05 | 15:09 | 16:35
e AR 10:26 12:26 14:26 16:27 RS == 17:09 | 12:10 — 16:40
[#muCLor | 8:48 | 10:20 | — | 13:58 | 15:59 | |m@wm - 111 [T — 16:42
SEENZE—D/ A TEITLVLET, ﬁ'm — 11:14 12:15 J— 16 45




